
2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Nysie,
na stronie internetowej Urzędu oraz w szkołach podstawowych i ponadpodstawowych
na terenie Gminy Nysa.

3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zespół Szkół i Placówek
Artystycznych

Szkoła

12.

Nr okręgu
wyborczego

1

Liczba
mandatów

Gołębiowska Julia

Imię i nazwisko kandydata
wybranego na radnego

12.

Lp.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1927/2018 Burmistrza Nysy z dnia
8 listopada 2018 r. w sprawie ogłoszenia wyników wyborów do
Młodzieżowej Rady w Nysie na kadencję 2018-2020, zarządzonych na
dzień 30 października 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz  4 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady w Nysie

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LN/ll/865/18 Rady Miejskiej w Nysie z dnia
25 września 2018 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady w Nysie oraz nadania jej
Statutu (Dz. Urz. Woj. Opól. poz. 2728) zarządzam, co następuje:

1

W 1 Zarządzenia Nr 1927/2018 Burmistrza Nysy z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie
ogłoszenia wyników wyborów do Młodzieżowej Rady w Nysie na kadencję 2018-2020,
zarządzonych na dzień 30 października 2018 r. pozycja Lp.12 otrzymuje brzmienie:

Zarządzenie Nr 1930/2018
Burmistrza Nysy
z dnia 14 listopada 2018 r.

BURMISTRZ NYSY
ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa


